АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛТЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28 июля 2022 г. № 32
О внесении изменений в постановление
администрации Салтыковского муниципального
образования от 26 мая 2022 года № 21 «Об утверждении порядка
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте
администрации Салтыковского муниципального образования и
предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 08.07.2013 № 613 (ред. от 10.12.2020 г.) «Вопросы противодействия коррупции» и на основании Устава Салтыковского муниципального образования администрация Салтыковского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Салтыковского муниципального образования от 26 мая 2022 года № 21 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте администрации Салтыковского муниципального образования и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1. приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах 29 июля 2022 года и разместить на официальном сайте администрации Салтыковского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации Салтыковского
муниципального образования

   Л.Е.Сламихина

Приложение
к постановлению администрации
Салтыковского муниципального образования от 28 июля 2022 г. №  32
Приложение № 2
к постановлению администрации
Салтыковского муниципального образования от 26 мая 2022 г. № 21
Формы для размещения на официальном сайте администрации Салтыковского муниципального образования и предоставления средствам массовой информации для опубликования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей
Сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 20__ года по 31 декабря 20__ года
	Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
	Сведения о расходах
и об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций, цифровых финансовых активов, цифровой валюты<*> (вид приобретенного имущества, источники)

	№

	Декларированный
годовой
доход
(руб.)
	Объекты недвижимого имущества,
принадлежащие на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транс-
портные
средства,
принадлежащие на праве собственности (вид,
марка, год изготовления)

	Вид
объекта
	Вид
собствен-ности
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
располо-жения
	Вид
объекта
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
располо-жения

	1.
	ФИО и должность лица, чьи сведения размещаются

	Супруг (супруга)
(без указания персональных данных)

	Несовершеннолетний ребенок (без указания персональных данных)

	2.
	ФИО и должность лица, чьи сведения размещаются

	Супруг (супруга)
(без указания персональных данных)

	Несовершеннолетний ребенок (без указания персональных данных)

*сведения указываются, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.
Верно:  Ведущий специалист администрации
Салтыковского муниципального образования

                            Ю.Ш.Догудовская